

Vestbyens Bageri, Ikast ApS
Jens Holdgårds Vej 58, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 27 10 88

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2017.

Lars Brøndum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestbyens Bageri, Ikast ApS Jens Holdgårds Vej 58 7430 Ikast
	Telefon: 97 15 30 75
	CVR-nr.: 31 27 10 88
	Stiftet: 19. februar 2008
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Brøndum
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Sunds Hovedgade 59, 7451 Sunds
Modervirksomhed	Lars Brøndum Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af drift af bagerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.941 t.kr. mod 7.182 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 775 t.kr. mod 782 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	6.941.257	7.182.033
1 Personaleomkostninger	-5.642.428	-5.780.910
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-305.410	-396.943
Resultat før finansielle poster	993.419	1.004.180
Øvrige finansielle omkostninger	0	-400
Resultat før skat	993.419	1.003.780
2 Skat af årets resultat	-218.900	-221.830
Årets resultat	774.519	781.950
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	-25.481	-418.050
Disponeret i alt	774.519	781.950

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	8.200	16.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.200</u>	<u>16.600</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	390.387	188.513
5 Indretning af lejede lokaler	76.825	153.490
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>467.212</u>	<u>342.003</u>
Deposita	91.474	91.474
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>91.474</u>	<u>91.474</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>566.886</u>	<u>450.077</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	312.950	394.120
Varebeholdninger i alt	<u>312.950</u>	<u>394.120</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	357.903	300.913
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.652	3.710
Udskudte skatteaktiver	55.000	55.000
Periodeafgrænsningsposter	45.782	13.399
Tilgodehavender i alt	<u>468.337</u>	<u>373.022</u>
Likvide beholdninger	1.001.137	1.631.392
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.782.424</u>	<u>2.398.534</u>
Aktiver i alt	<u>2.349.310</u>	<u>2.848.611</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	8.694	34.175
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.200.000
	Egenkapital i alt	<u>1.308.694</u>	<u>1.734.175</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	283.109	324.956
	Selskabsskat	152.130	175.413
	Anden gæld	605.377	614.067
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.040.616</u>	<u>1.114.436</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.040.616</u>	<u>1.114.436</u>
	Passiver i alt	<u>2.349.310</u>	<u>2.848.611</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.013.503	5.096.756
Pensioner	496.468	551.042
Andre omkostninger til social sikring	132.457	133.112
	<u>5.642.428</u>	<u>5.780.910</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>18</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	218.900	241.230
Årets regulering af udskudt skat	0	-19.400
	<u>218.900</u>	<u>221.830</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli	<u>587.318</u>	<u>587.318</u>
Kostpris 30. juni	<u>587.318</u>	<u>587.318</u>
Afskrivninger 1. juli	-570.718	-562.318
Årets afskrivninger	-8.400	-8.400
Afskrivninger 30. juni	<u>-579.118</u>	<u>-570.718</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>8.200</u>	<u>16.600</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	4.119.212	4.076.839
Tilgang i årets løb	<u>355.182</u>	<u>42.373</u>
Kostpris 30. juni	<u>4.474.394</u>	<u>4.119.212</u>
Afskrivninger 1. juli	-3.930.699	-3.721.333
Årets afskrivninger	<u>-153.308</u>	<u>-209.366</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-4.084.007</u>	<u>-3.930.699</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>390.387</u>	<u>188.513</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli	<u>1.344.024</u>	<u>1.344.024</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.344.024</u>	<u>1.344.024</u>
Afskrivninger 1. juli	-1.190.534	-1.113.218
Årets afskrivninger	<u>-76.665</u>	<u>-77.316</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-1.267.199</u>	<u>-1.190.534</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>76.825</u>	<u>153.490</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	34.175	452.225
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-25.481</u>	<u>-418.050</u>
	<u>8.694</u>	<u>34.175</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	1.200.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>1.200.000</u>
	<u>800.000</u>	<u>1.200.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet pant i løsøre på 850 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 399 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende butikslokaler med en årlig leje på 240 t.kr. Lejeaftalerne kan opsiges med henholdsvis 6 måneder og 12 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Brøndum Holding ApS, CVR-nr. 31271029 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.